- n. 041AEMA VR EER 3TUDIOR B MroNyeERSITAN Dl BOEOEGRK 7528/2025

ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO ANNO 2025 - II SESSIONE

Professione: DOTTORE IN TECNICHE PSICOLOGICHE PER I SERVIZI SOCIALLI,

Cognome e Nome

ALVES DOS SANTOS SARAH

BELCARI CELESTE

Pagina 1 di 1

Voto
Complessivo

158.40
200

156.60
200
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